Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

16-01-2023
F.16/21/281
NL:TZ:0000210974:F001
14-12-2021

mr. G. Konings
mr N.T. Elferink

Lorisebe B.V. h.o.d.n ASN Autoschade Boswijk Doorn 14-01-2022

Gegevens onderneming

mE1

Gefailleerde is gevestigd aan de Boswijklaan 54 te Doorn en ingeschreven 14-01-2022
onder KvK-nummer: 77799186. 1
Activiteiten onderneming

Gefailleerde exploiteerde een schadeherstelbedrijf waarbij zij zich met name 14-01-2022
bezighield met herstellen van schade aan allerhande voertuigen en daarmee 1

samenhangende werkzaamheden.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2021 € 430.456,82 € 2.816,98

2020 € 393.818,00 €-121.832,00

Balanstotaal
€ 199.590,91

€123.492,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=8e05d905-ee5c-ec11-a860-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=aaac58db-c488-e811-80ff-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

In de eerste verslagperiode heeft de curator de financiéle administratie van 14-01-2022
gefailleerde in ontvangst genomen. In de komende verslagperiode zal de 1
curator de aan hem overhandigde administratie nader onderzoeken en op

rechtmatigheid en volledigheid controleren.

Gemiddeld aantal personeelsleden

14-01-2022
3
1
Toelichting
Op faillissementsdatum waren er drie werknemers in dienst bij gefailleerde.
Aangezien het onduidelijk was of twee van de drie arbeidsovereenkomsten
reeds voor faillissement rechtsgeldig waren opgezegd c.q. beéindigd heeft de
curator volledigheidshalve - met toestemming van de rechter-commissaris - de
arbeidsovereenkomsten met de werknemers opgezegd.
Boedelsaldo
14-01-2022
€ 14.750,00
1
14-04-2022
€ 40.221,27
2
14-07-2022
€ 42.363,10
3
14-10-2022
€ 42.000,10
Ek
16-01-2023
€ 42.347,60

5



Verslagperiode

van 14-01-2022
14-12-2021 '

t/m

7-1-2022

van 14-04-2022
8-1-2022 2

t/m

8-4-2022

van 14-07-2022
9-4-2022 3

t/m

8-7-2022

van 14-10-2022
9-7-2022 4

t/m

7-10-2022

van 16-01-2023
8-10-2022 5

t/m

13-1-2023

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 62 uur 42 min
2 73 uur 24 min
3 12 uur 36 min
4 13 uur 54 min
5 16 uur 48 min

totaal 179 uur 24 min



Toelichting bestede uren

Op faillissementsdatum heeft de curator direct telefonisch contact opgenomen
met de bestuurder van gefailleerde waarbij door laatstgenoemde een nadere
toelichting is gegeven op de oorzaak van het failissement en nadere
inlichtingen zijn verstrekt. Op faillissementsdatum trof de curator een lopende
onderneming aan en heeft hij besloten de werkzaamheden tot nader order te
staken. Omdat gefailleerde over een redelijk gevulde orderporteuille beschikte,
bestaande uit met name diverse deels gerepareerde voertuigen van zowel
particuliere als niet-particuliere klanten, heeft de curator besloten - met
machtiging van de rechter-commissaris - de onderneming tijdelijk (van 22
december tot en met 31 december 2021, later verlengd van 5 januari tot 14
januari 2022) voort te zetten zodat deze voertuigen alsnog rijklaar konden
worden gemaakt en de boedel de daaraan gerelateerde omzet kon incasseren
(zie Paragraaf 6.1). Verder heeft de curator TWA ingeschakeld voor het
inventariseren en taxeren van de aangetroffen activa (zie Paragraaf 3.3) en
heeft hij de ontvangen administratie aan een eerste inventarisatie
onderworpen (zie Paragraaf 7.1). Ten slotte heeft hij diverse aanspraken van
derden onderzocht (zie Pargraaf 5.3).

In de tweede verslagperiode heeft de curator overeenstemming bereikt met
één van de gegadigden over een doorstart van de onderneming van
gefailleerde (zie Paragraaf 6.4). Daarnaast is hij gestart met de incasso van de
debiteuren (zie Paragraaf4.1) en zijn de door gefailleerde geleasede
voertuigen aan de betreffende leasemaatschappijen geretourneerd en zijn
overige rechten van derden afgewikkeld (zie Paragraaf 5.2 en 5.5). Ten slotte
heeft hij de administratie van gefailleerde aan een nader onderzoek
onderworpen (zie Paragraaf 7.1).

In de derde verslagperiode heeft de curator zijn voorlopige standpunt ter zake
van het rechtmatigheidsonderzoek met de bestuurder van gefailleerde gedeeld
(zie Paragraaf 7.1) en heeft hij duidelijkheid proberen te verkrijgen omtrent de
debiteurenincasso (zie Paragraaf 4.1). Ten slotte zijn in het kader van de
voortzetting van de exploitatie nog enkele betalingen op de boedelrekening
ontvangen (zie Paragraaf 6.1).

In de vierde verslagperiode heeft de curator een bespreking gehad met de
bestuurder van gefailleerde ter zake van de debiteurenstand en de voorlopige
conclusies van het rechtmatigheidsonderzoek (zie Paragraaf4.1 en 7.1).
Daarnaast heeft hij de laatste betaling verricht in het kader van de
voortzetting van de exploitatie en tevens de eindafrekening opgesteld (zie
Paragraaf 6.1).

In de vijfde verslagperiode heeft de curator een groot aantal facturen uit het
boekhoudsysteem ontvangen dat gefailleerde gebruikte en vervolgens de
debiteurenincasso voortgezet (Paragraaf 4.1) Voor het overige hebben de
gebruikelijk werkzaamheden plaatsgevonden, mede in het kader van het
rechtmatigheidsonderzoek dat sterk afhankelijk is van de
debiteurenadministratie.

14-01-2022
1
14-04-2022
2
14-07-2022
3
14-10-2022
4
16-01-2023
5



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is de heer R.R. Blaauwijkel. 14-01-2022

1

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures. 14-01-2022

1

1.3 Verzekeringen

De curator heeft geconstateerd dat er sprake is van diverse lopende 14-01-2022
verzekeringen bij verzekeraar Bovemij, waaronder een inboedel- en 1
aansprakelijkheidsverzekering. Met betrekking tot de voorzetting van de

onderneming heeft de curator met de verzekeraar afgesproken dat deze

verzekeringen in ieder geval doorlopen tot en met 14 januari 2022.

1.4 Huur
In de administratie heeft de curator een huurovereenkomst aangetroffen op 14-01-2022
naam van gefailleerde ter zake van de huur van een bedrijfsruimte aan de 1

Boswijklaan 54 te Doorn. Met toestemming van de rechter-commissaris is deze
huurovereenkomst ex artikel 39 Fw opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

Met betrekking tot de oorzaak van het faillissement heeft de curator van de 14-01-2022
bestuurder van gefailleerde begrepen dat de herstel- en reparatieopdrachten 1
van klanten sterk zouden zijn afgenomen als direct gevolg van de coronacrisis.

Als gevolg van de coronamaatregelen (met name ten aanzien van het advies

thuis te werken) zouden er minder ongevallen plaatsvinden in het verkeer en

dus minder schadegevallen voorkomen. Daarnaast zou de afwikkeling van de
echtscheiding van de bestuurder van invioed zijn geweest, aangezien hij als

gevolg daarvan niet de benodigde aandacht aan zijn onderneming heeft

kunnen geven. Voornoemde factoren zouden uiteindelijk hebben geresulteerd

in het faillissement van gefailleerde, dat uiteindelijk is aangevraagd door het
pensioenfonds.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 14-01-2022
1

3

Toelichting

Op faillissementsdatum waren drie personeelsleden bij gefailleerde in dienst.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
Personeelsleden 14-01-2022

1
4

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting
16-12-2021 3

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

Correspondentie r-c, correspondentie UWYV, correspondentie personeel. 14-01-2022

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing. 14-01-2022

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 14-01-2022

1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris en rollend materieel € 11.500,00
totaal € 11.500,00 € 0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde is eigenaar van diverse kantoor- en bedrijfsinventaris, waaronder
stoelen, tafels, computer met toebehoren en diverse gereedschappen en
machinerieén ten behoeve van schadeherstelwerkzaamheden. Tevens is
gefailleerde eigenaar van een Volkswagen Polo. Een en ander is getaxeerd
door TWA. De curator zal nagaan op welke wijze de inventaris te gelde kan
worden gemaakt.

In het kader van de doorstart van gefaillleerde (zie Paragraaf 6.4) is een
bedrag ter hoogte van EUR 12.000,- betaald voor de inventaris en het rollend
materieel.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Voor zover van belang zal de curator ex artikel 57 lid 3 Fw namens de fiscus
het bodemvoorrecht uitoefenen.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Correspondentie bestuurders, inventarisatie inventaris, correspondentie TB
Auctions en TWA.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraden

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De curator heeft diverse voorraden aangetroffen op locatie van gefailleerde.
Ten aanzien heeft een aantal leveranciers een beroep gedaan op een
eigendomsvoorbehoud. De curator heeft het een en ander nog in onderzoek.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

De waarde van de voorraad bleek uiteindelijk geheel onder
eigendomsvoorbehoud te zijn geleverd, zodat deze zaken niet in de doorstart
zijn betrokken en hier geen vergoeding voor is ontvangen door de boedel.

3.8 Andere activa

14-01-2022

1

14-04-2022

2

14-01-2022

1

14-01-2022

1

14-01-2022
1

14-04-2022

2



Toelichting andere activa

Niet van toepassing. 14-01-2022

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing. 14-01-2022
1

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Debiteuren € 75.032,30 € 4.903,21

totaal €75.032,30 €4.903,21 €0,00



Toelichting debiteuren

Uit de meest recente tussentijdse financiéle cijfers blijkt dat gefailleerde op
faillissementsdatum over een debiteurenprotefeuille van EUR 75.032,30
beschikte. In de komende verslagperiode zal de curator bezien in hoeverre
deze debiteuren namens de boedel kunnen worden geind.

Op basis van de administratie is door de curator niet eenvoudig vast te stellen
wat de precieze debiteurenstand van gefailleerde is. Hij heeft de bestuurder
hiermee geconfronteerd, maar tot op heden nog geen valide onderbouwing
ontvangen. De debiteurenincasso op basis van de aanwezige facturen heeft
tot op heden een bedrag ter hoogte van EUR 4.903,21 opgeleverd. De curator
zal erop toezien dat de daadwerkelijke debiteurenstand alsnog (door de
bestuurder) wordt opgehelderd en zal de debiteurenincasso voortzetten.

De curator heeft de bestuurder van gefailleerde nogmaals in de gelegenheid
gesteld helderheid te verschaffen inzake de debiteurenstand, maar -hoewel de
bestuurder niet onwelwillend is- blijft dat tot op heden onduidelijk. De curator
zal bezien in hoeverre die duidelijkheid alsnog -in samenspraak met de
bestuurder- verkregen kan worden.

In de vierde verslagperiode heeft de curator een bespreking gehad met de
bestuurder om duidelijkheid te verschaffen ten aanzien van de
debiteurenstand. De bestuurder heeft toegezegd hier een onderbouwing voor
aan te leveren. Tot op heden heeft hij dat nog niet gedaan. De curator zal erop
toezien dat dat alsnog gebeurt zodat de debiteurenincasso kan worden
voortgezet.

In de vijfde verslagperiode heeft de curator een groot aantal facturen uit het
boekhoudsysteem kunnen halen waar gefailleerde gebruik van maakte. Naar
aanleiding daarvan heeft de curator de betreffende debiteuren
aangeschreven met een verzoek tot betaling over te gaan.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Inventarisatie debiteuren.

Incasso debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Niet van toepassing.

14-01-2022
EEl
14-04-2022
EEZ
14-07-2022
EE3
14-10-2022
EE4
16-01-2023
EES
14-01-2022
EEl
14-04-2022
EEZ
14-01-2022
EEI



5.2 Leasecontracten

De curator heeft diverse leasecontracten aangetroffen op naam van 14-01-2022
gefailleerde ter zake van de lease van personenwagens, die hoofdzakelijk 1
gebruikt werden als leenvoertuigen voor de klanten die hun voertuig bij

gefailleerde ter reparatie hadden gebracht. Deze voertuigen zijn inmiddels

vrijwel allemaal (op twee na) aan de betreffende leasemaatschappijen

geretourneerd. De curator zal erop toezien dat ook de laatste twee voertuigen

zo spoedig mogelijk worden geretourneerd.

In de tweede verslagperiode zijn ook de laatste twee leasevoertuigen aan de 14-04-2022
betreffende leasemaatschappijen geretourneerd, zodat dit punt is afgerond. 2

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 14-01-2022

1

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 14-01-2022

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Diverse leveranciers hebben een beroep gedaan op een 14-01-2022
eigendomsvoorbehoud. De curator heeft het een en ander nog in onderzoek 1
en zal hen in de komende verslagperiode dienaangaande berichten.

Voor zover van toepassing heeft de curator de onder eigendomsvoorbehoud 14-04-2022
geleverde zaken aan de betreffende leveranciers geretourneerd, al dan niet in 2
afstemming met de doorstarter.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 14-01-2022

1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 14-01-2022
1

5.8 Boedelbijdragen

14-01-2022
1

Toelichting

Niet van toepassing.



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Niet van toepassing. 14-01-2022

1

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Aangezien gefailleerde op datum over een redelijk gevulde orderportefeuille 14-01-2022
beschikte heeft de curator de onderneming van gefailleerde tijdelijk 1
voortgezet, te weten van 22 december 2021 tot en met 31 december 2021,

later verlengd van 5 januari 2022 tot en met 14 januari 2022. In het kader van

die tijdelijke voortzetting heeft de curator met diverse essentiéle partijen (i.e.

verzekeraars en diverse leveranciers die onder eigendomsvoorbehoud

voorraden hebben geleverd en bedrijffsmiddelen in bruikleen hebben gegeven)

nadere afspraken gemaakt. Op 14 januari 2022 zijn de werkzaamheden

beéindigd.

6.2 Financiéle verslaglegging

Over de resultaten van de tijdelijke voortzetting van de exploitatie van 14-01-2022
gefailleerde zal in het komende verslag nadere informatie worden verschaft. 1
De curator heeft nog niet alle betalingen uit hoofde van de exploitatie op de 14-04-2022
boedelrekening ontvangen. Zodra dat het geval is zal hij nadere informatie 2

verstrekken over het resultaat daarvan. Het lijkt erop dat dit in lijn is met het
geprognotiseerde resultaat.

Alle betalingen uit hoofde van de voortzetting van de exploitatie zijn inmiddels 14-07-2022
op de boedelrekening ontvangen. Er resteert nog een klein aantal (kleine) 3
betalingen die gedaan moeten worden, maar waarvan de precieze hoogte nog

niet duidelijk is. De curator verwacht die duidelijkheid in de komende

verslagperiode te ontvangen zodat een eindafrekening kan worden opgesteld.

In de vierde verslagperiode heeft de curator de laatste betaling in het kader 14-10-2022
van de voortzetting van de exploitatie verricht. In totaal heeft de voortzetting 4
van de exploitatie een netto resultaat opgeleverd van EUR 14.433,49.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Correspondentie met diverse partijen, zijnde verzekeraars, leveranciers en 14-01-2022
klanten, en correspondentie met de bestuurder en personeel, opstellen 1
begroting.

Doorstarten onderneming



6.4 Beschrijving

Diverse partijen hebben interesse getoond in de activa en activiteiten van 14-01-2022
gefailleerde. De curator heeft - op basis van de informatie van de bestuurder 1

en de inventarislijst van TWA - een informatiememorandum opgesteld en

gedeeld met de geinteresseerde partijen. De curator verwacht in de komende

verslagperiode met één van de gegadigden definitief overeenstemming over

een doorstart te bereiken, een en ander onder voorbehoud van goedkeuring

van de rechter-commissaris.

In de tweede verslagperiode heeft de curator overeenstemming bereikt over 14-04-2022
een doorstart met één van de gegadigden, een en ander met toestemming 2

van de rechter-commissaris. Uiteindelijk is in totaal een bedrag ter hoogte van

in totaal EUR 17.000,- voor de onderneming betaald, waarvan EUR 5.000,- voor

de goodwill en EUR 12.000,- voor de inventaris en het rollend materieel. De

doorstarter heeft tevens het door gefailleerde gehuurde pand van de

verhuurder gekocht en personeel een nieuwe arbeidsovereenkomst

aangeboden, zodat de boedelvorderingen uit dien hoofde beperkt zijn

gebleven.

6.5 Verantwoording

Nog niet van toepassing. 14-01-2022
1

Zie bijgaand financieel verslag. 14-04-2022
2

6.6 Opbrengst

14-01-2022
Toelichting

1
Nog niet van toepassing.

14-04-2022
€ 17.000,00

2
Toelichting
Zie Paragraaf 6.4.
6.7 Boedelbijdrage

14-01-2022
Toelichting

1
Niet van toepassing.
6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
correspondentie met diverse geinteresseerde partijen, opstellen 14-01-2022

informatiememorandum 1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In de eerste verslagperiode heeft de boekhouder van gefailleerde de
boekhouding van gefailleerde aan de curator overhandigd. In de komende
verslagperiode zal de boekhouding op rechtmatigheid gecontroleerd worden.

In de tweede verslagperiode heeft de curator de boekhouding aan een nader
onderzoek onderworpen. Hij verwacht diens voorlopige conclusies op korte
termijn met de bestuurder te kunnen delen.

In de derde verslagperiode heeft de curator diens voorlopige conclusies met de
bestuurder gedeeld en daarop een reactie ontvangen. Een en ander zal
waarschijnlijk leiden tot een gesprek dat naar verwachting in de komende
verslagperiode plaats zal vinden. Tijdens dit gesprek kan dan ook direct de
onduidelijkheid omtrent de debiteurenstand besproken.

In de vierde verslagperiode heeft de curator de bespreking in het kader van de
voorlopige uitkomsten van het rechtmatigheidsonderzoek met de bestuurder
gevoerd. De bestuurder heeft een en ander toegelicht en zal nog aanvullende
informatie verstrekken ten aanzien van met name de debiteurenstand.

In vijfde verslagperiode heeft de curator een groot aantal aanvullende
facturen uit het boekhoudsysteem ontvangen waar gefailleerde gebruik van
maakte. Hij heeft de betreffende debiteuren aangeschreven en zal in het
kader van het rechtmatigheidsonderzoek nagaan of dit enigszins aansluit op
de overige administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over 2020 is op 7 november 2021 en aldus tijdig
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

14-01-2022
EE
14-04-2022
EEZ
14-07-2022
=
14-10-2022
Bk
16-01-2023
5
14-01-2022
EE
14-01-2022
EE
14-01-2022
EE
14-01-2022
mE1



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

inventarisatie boekhouding

onderzoek administratie

. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€42,35
Toelichting

Vooralsnog bestaat er -naast het salaris curator- slechts een boedelvordering
van ClaimsAgent voor het gebruik van www.crediteurenlijst.nl. Verder verwacht
de curator boedelvorderingen van de verhuurder van het bedrijfspand te

Doorn en het UWYV ter zake van de loongarantieregeling.

€ 3.530,34

€ 3.536,39

€ 20.681,69

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 167.669,00
Toelichting

De Belastingdienst heeft een vordering ingediend ter hoogte van EUR
167.669,-

14-01-2022

1

14-01-2022

1

14-04-2022
2

14-01-2022

1

14-04-2022

2

14-07-2022
3

14-10-2022
4

14-01-2022
1



8.3 Pref. vord. UWV

Toelichting

Het UWYV heeft nog geen preferente vordering ingediend.

€ 15.025,29

8.4 Andere pref. crediteuren

Toelichting

Niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

13

20

22

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€41.605,10

€76.134,89

€ 83.000,40

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Op dit moment is nog niet duidelijk op welke wijze het faillissement zal worden

afgewikkeld.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Correspondentie crediteuren

14-01-2022

1

14-10-2022
E 4

14-01-2022

1

14-01-2022

1

14-04-2022
2

14-07-2022

3

14-01-2022
1

14-04-2022
2

14-07-2022
3

14-01-2022
1

14-01-2022
1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Voor zover de curator bekend zijn er geen lopende procedures. 14-01-2022

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 14-01-2022

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 14-01-2022
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 14-01-2022

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de komende verslagperiode verwacht de curator definitief overeenstemming 14-01-2022
te bereiken met een van de in de onderneming van gefailleerde 1
geinteresseerde partijen over een doorstart. Daarnaast zal hij een start

maken met de incasso van de debiteuren van gefailleerde en de administratie

aan een nader onderzoek onderwerpen. Tevens verwacht hij de tijdelijke

voortzetting van de onderneming financieel en administratief af te wikkelen,

zodat duidelijk is wat de uiteindelijke opbrengst voor de boedel is geweest.

Voor het overige vinden de gebruikelijke werkzaamheden plaats.

In de komende verslagperiode verwacht de curator diens voorlopige 14-04-2022
bevindingen in het kader van het rechtmatigheidsonderzoek met de 2
bestuurder te bespreken. Tevens verwacht hij de tijdelijke voortzetting van de

ondernmeing financieel en administratief af te wikkelen. Daarnaast verwacht

hij duidelijkheid te verkrijgen omtrent de daadwerkelijke debiteurenpositief van

gefaillleerde. Voor het overige vinden de gebruikelijke werkzaamheden plaats.

In de komende verslagperiode verwacht de een bespreking te hebben met de 14-07-2022
bestuurder ter zake van het rechtmatigheidsonderzoek en de 3
debiteurenstand. Daarnaast verwacht hij tot een eindafrekening te kunnen

komen in het kader van de voortzetting van de exploitatie van gefailleerde.



In de komende verslagperiode verwacht de curator de nadere onderbouwing
van de bestuurder te ontvangen ter zake van -met name- de debiteurenstand.
Na ontvangst hiervan kan hij een definitieve conclusie omtrent eventuele
onregelmatigheden en de debiteurenincasso afronden.

Na afronding van de debiteurenincasso en het rechtmatigheidsonderzoek
verwacht de curator het faillissement voor te dragen voor afwikkeling.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. De curator zal het faillissement in beginsel openhouden voor
de duur van zes

maanden om crediteuren de gelegenheid te bieden hun vordering in te dienen
via de website www.crediteurenlijst.nl.

10.3 Indiening volgend verslag
| 16-4-2023

10.4 Werkzaamheden overig

De informatie in dit openbaar verslag en de bijbehorende bijlagen is zorgvuldig
samengesteld. De curator staat echter niet in voor de volledigheid en juistheid
daarvan. Het is mogelijk dat bepaalde informatie (nog) niet beschikbaar is,
(nog) niet openbaar gemaakt is/kan worden of achteraf aangepast moet
worden. Dit kan gevolgen hebben voor de in dit verslag en de bijbehorende
bijlagen geschetste perspectieven en informatie voor crediteuren en/of andere
belanghebbenden. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden
ontleend.

Bijlagen

Bijlagen

14-10-2022
Ek
16-01-2023
5
14-01-2022
1
16-01-2023
5
14-01-2022
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


